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"Matematyka. Zadania z treścią. Klasa 1" to książeczka Ewy Buczkowskiej przeznaczona do pomocy w nauce matematyki w
klasie pierwszej szkoły podstawowej. Zawiera pakiet podstawowych zadań z treścią, które mają wprowadzić ucznia w świat
liczb na początku jego przygody ze szkołą.

Prezentowany zbiór zadań zawiera ćwiczenia matematyczne o zróżnicowanym poziomie trudności: będzie więc odpowiedni
zarówno dla uczniów, którzy radzą sobie z omawianym na lekcji materiałem, jak i dla tych, którzy mają z nim jeszcze pewne
problemy. Publikacja doskonale sprawdzi się w samodzielnej pracy dziecka w domu. Z jej pomocą rodzic może wytłumaczyć
maluchowi podstawy sprawnego rachowania.

Wszystkie zadania umieszczone w zbiorze są to zadania z treścią, a więc kształcą nie tylko typowo matematyczne
umiejętności liczenia, ale również bardzo ważne na każdym etapie edukacji czytanie ze zrozumieniem, przydatne począwszy
od pierwszej klasy szkoły podstawowej aż po egzamin maturalny. Tego typu zadania uczą także sprawnego wyciągania
istotnych informacji z treści i wstępnej analizy na początkowo bardzo prostych przykładach.

Umieszczone w zbiorze ćwiczenia nie odbiegają poziomem od podstawy programowej dla klasy pierwszej szkoły podstawowej.
Znajdą się tam zadania związane z takimi zagadnieniami, jak kupowanie w sklepie, przyjęty system monetarny, poprawne
odczytywanie informacji z kalendarza i zegara, podstawowe pojęcia geometryczne, a także dotyczące wagi i pojemności. Nie
da się więc ukryć, że mają one charakter przede wszystkim praktyczny, aby dziecko od najmłodszych lat widziało
zastosowanie matematyki w życiu codziennym.

Ewa Buczkowska to nauczycielka posiadająca bogate doświadczenie w pracy dydaktycznej z dziećmi. Lata spędzone w
polskim systemie szkolnictwa pozwoliły jej przygotować zestaw ćwiczeń dla najmłodszych, który w interesujący i nienachalny
sposób pozwoli uczniom od samego początku kształtować przydatne umiejętności. Publikacja została wydana nakładem
wydawnictwa Literat. 
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